
2025年度石材采购公开招标公告

（招标编号：JSTD-2024-222G）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本2025年度石材采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为

南京市建邺市政工程建设有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2025年度石材采购

三、投标人资格要求

2025年度石材采购:

1、参加招标的投标人应当具备如下条件，并依照规定提供材料：

（1）具有独立承担民事责任的能力。（提供法人或者其他组织的营业执照复印件加盖

公章）；

（2）参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次招标活

动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明的原件）；

（3）供货商供货及送货时间须满足采购人要求，产品质量稳定，石材各项检测数据达

到南京市市政工程质量安全监督站和南京市政公用工程质量检测中心检测数据要求，提供承

诺书加盖公章，具体详见承诺格式。

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

2、 拒绝下述投标人参加本次采购活动：

（1）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参

加同一合同项下的招标活动。

（3）投标人被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重

大税收违法案件当事人名单。

本项目不允许联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-03 09:00到2024-12-09 17:00

获取方式：线上或线下均可，每天上午8:30-12:00，下午14:00-18:00（法定节假日除

外）。线下：委托人持单位介绍信或法人授权委托书至江苏省南京市鼓楼区浦江路26号浦江



大厦11层1108室购买。招标文件费用500元/份,售后不退。线上：将以上资料汇同文件费转

账截图（文件费转账至支付宝：13770573847，户名张林华。备注单位简称+石材采购）、

word可编辑版文件领取登记表（格式自拟，需要包含单位名称，授权代表及联系方式、文件

接收邮箱）发送至邮箱1443912426@qq.com，并电话告知项目负责人肖工18351931778查收，

代理机构收到相关资料后将在1日内发送招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-23 09:30

递交方式：纸质件密封递交至南京市鼓楼区浦江路26号浦江大厦1105室

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-23 09:30

开标地点：南京市鼓楼区浦江路26号浦江大厦1105室

七、其他

7.1 本公告在江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/#/newindex）

网站上发布，其他媒体转载无效。

7.2 招标人不组织现场考察，投标人可自行踏勘。

7.3 投标文件的递交

1、投标文件份数：一式伍份（壹份正本、肆份副本），每份投标文件须清楚标明“正

本”或“副 本”字样。电子版投标文件（光盘或 U 盘，电子档为盖章后完整扫描件）壹份

（随纸质文件一并提交）。当纸质副本文件、 电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸

质正本文件为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市建邺市政工程建设有限公司法务审计科。

九、联系方式

招  标  人： 南京市建邺市政工程建设有限公司

地  址： 南京市建邺区南湖东路22号

联  系  人： 高科

电  话： 86555630

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏泰鼎工程咨询有限公司

地  址： 浦江路26号浦江大厦11楼1105、1106室

联  系  人： 肖工

电  话： 18351931778

电  子  邮  件： 1443912426@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



 

 1 

 

2025 年度石材采购公开招标公告 

一、招标条件  

项目资金来源为自筹资金，招标人为南京市建邺市政工程建设有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。  

二、项目概况和招标范围  

1.工程名称：2025 年度石材采购。 

2.工程所在地：南京市建邺区 

3 项目概况及预算：2025 年度石材采购。具体采购内容如下： 

序

号 

材料名称 规格（cm） 暂估

量 

单位 综合单价控制价

（元/单位） 

最高限价

（元） 

1 芝麻黑盲点板 300*300*

30 

200 平方

米 

220 44000 

2 400*400*

30 

500 平方

米 

220 110000 

3 500*500*

30 

100 平方

米 

240 24000 

4 芝麻黑盲道板 500*500*

30 

500 平方

米 

220 110000 

5 600*400*

30 

800 平方

米 

200 160000 

6 600*300*

30 

200 平方

米 

200 40000 

7 600*400*

50 

100 平方

米 

280 28000 

8 600*300*

50 

100 平方

米 

280 28000 

9 芝麻黑火烧面树池 1200*100

*30 

100 米 50 5000 

10 1500*150

*30 

100 米 60 6000 

11 1200*100

*50 

100 米 90 9000 

12 芝麻黑路牙石 750*275*

120 

100 米 90 9000 

13 芝麻黑火烧板 600*300*

50 

500 平方

米 

190 95000 

14 芝麻黑弹石 100*100*

50 

100 平方

米 

140 14000 

15 芝麻灰火烧板 600*400*

30 

1000 平方

米 

95 95000 

16 500*500*

30 

1000 平方

米 

100 100000 

17 600*300*

30 

1000 平方

米 

90 90000 



 

 2 

18 芝麻灰路牙石 750*275*

120 

100 米 80 8000 

19 芝麻灰路障石 D200*600 500 根 130 65000 

20 黄锈石盲点板 400*400*

30 

100 平方

米 

200 20000 

21 500*500*

30 

100 平方

米 

220 22000 

22 黄锈石盲道板 400*400*

50 

100 平方

米 

200 20000 

23 600*400*

50 

100 平方

米 

190 19000 

24 黄锈石荔枝面板 200*200*

30 

100 平方

米 

140 14000 

25 芝麻白盲道板 400*400*

30 

100 平方

米 

150 15000 

26 芝麻白火烧板 500*500*

30 

100 平方

米 

110 11000 

27 芝麻白路牙石 750*275*

120 

100 米 85 8500 

合计最高限价： 1169500 

 

投标人所报投标总价不得超过最高限价，所报各材料的全费用综合单价也不得超过相应控制

价，否则其投标将予以否决。因日常养护类项目的特殊需求，需保证及时供应石材（含单次

50 平方米及以下）。具体详见招标文件。 

三、投标人资格要求  

本项目的投标人资格能力要求： 

1、参加招标的投标人应当具备如下条件，并依照规定提供材料：  

（1）具有独立承担民事责任的能力。（提供法人或者其他组织的营业执照复印件加盖公章）；  

（2）参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供参加本次招标活动前 3

年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明的原件）； 

（3）供货商供货及送货时间须满足采购人要求，产品质量稳定，石材各项检测数据达到南京

市市政工程质量安全监督站和南京市政公用工程质量检测中心检测数据要求，提供承诺书加

盖公章，具体详见承诺格式。 

（4）法律、行政法规规定的其他条件。  

2、 拒绝下述投标人参加本次采购活动：  

（1）投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一

合同项下的招标活动。  

（3）投标人被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单。  

本项目不允许联合体投标。  

四、招标文件的获取  

获取时间：从 2024 年 12 月 3 日 09 时 00 分到 2024 年 12 月 9 日 17 时 00 分 （节假日除外） 

获取方式：线上或线下均可，每天上午 8:30-12:00，下午 14:00-18:00（法定节假日除外）。

线下：委托人持单位介绍信或法人授权委托书至江苏省南京市鼓楼区浦江路 26 号浦江大厦

11 层 1108 室购买。招标文件费用 500 元/份,售后不退。线上：将以上资料汇同文件费转账



 

 3 

截图（文件费转账至支付宝：13770573847，户名张林华。备注单位简称+石材采购）、word

可编辑版文件领取登记表（格式自拟，需要包含单位名称，授权代表及联系方式、文件接收

邮箱）发送至邮箱 1443912426@qq.com，并电话告知项目负责人肖工 18351931778 查收，代

理机构收到相关资料后将在 1日内发送招标文件。 

五、投标文件的递交  

递交截止时间：2024 年 12 月 23 日 09 时 30 分  

递交方式：纸质件密封递交至南京市鼓楼区浦江路 26 号浦江大厦 1105 室 

六、开标时间及地点  

开标时间：2024 年 12 月 23 日 09 时 30 分  

开标地点：南京市鼓楼区浦江路 26 号浦江大厦 1105 室 

七、其他  

7.1 本公告在江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/#/newindex）网站上

发布，其他媒体转载无效。 

7.2 招标人不组织现场考察，投标人可自行踏勘。 

7.3 投标文件的递交  

1、投标文件份数：一式伍份（壹份正本、肆份副本），每份投标文件须清楚标明“正本”或

“副 本”字样。电子版投标文件（光盘或 U 盘，电子档为盖章后完整扫描件）壹份（随纸

质文件一并提交）。当纸质副本文件、 电子版文件和纸质正本文件不一致时，以纸质正本文

件为准。 

八、监督部门  

本招标项目的监督部门为南京市建邺市政工程建设有限公司法务审计科。  

九、联系方式  

招 标 人：南京市建邺市政工程建设有限公司 

地 址：南京市建邺区南湖东路 22 号 

联 系 人：高科 86555630 

招标代理机构：江苏泰鼎工程咨询有限公司  

地 址： 南京市鼓楼区浦江路 26 号浦江大厦 A座 11 楼 1108 室 

联 系 人： 肖工 

电 话： 18351931778 

 
 


		2024-12-02T17:18:23+0800
	第2页(343.4026,51.86734)
	已检查


		2024-12-02T17:18:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-02T17:18:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




